
Zarządzenie Nr 854/2012
Burmistrza Pyrzyc

z dnia 23 listopada 2012

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 819/2012 Burmistrza Pyrzyc z dnia 26 października 2012 
roku w sprawie  ogłoszenia drugiego ustnego przetargu nieograniczonego i  przyjęcia treści 
regulaminu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, 
Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420, z 2010 Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40, poz. 230, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 
113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149 poz. 887, z 2012r. Nr 567), zarządza się, co następuje:

§ 1

W załączniku  nr  1  „Burmistrz  Pyrzyc  ogłasza  drugi  ustny przetarg  nieograniczony na  oddanie 
w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat gruntu oznaczonego jako działka nr 311/10 o powierzchni 
0,1485 ha położona w obrębie nr 7 miasta Pyrzyce przy ul. Juliusza Słowackiego z jednoczesną 
sprzedażą budynku na niej posadowionego”  do zarządzeniu Burmistrza Pyrzyc Nr 819/2012 z dnia 
26 października  2012 roku w sprawie  ogłoszenia  drugiego ustnego przetargu  nieograniczonego 
i przyjęcia treści regulaminu, wprowadza się następującą zmianę:

– wysokość wadium określa się na kwotę 2.990,00 zł  (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
dziewięćdziesiąt złotych),

pozostała treść zarządzenia pozostaje bez zmian.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Komisji  Przetargowej  i  Kierownikowi  Wydziału 
Nieruchomości i Rolnictwa.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Burmistrz Pyrzyc

Jerzy Marek Olech



U Z A S A D N I E N I E:

W załączniku  nr  1  „Burmistrz  Pyrzyc  ogłasza  drugi  ustny przetarg  nieograniczony na  oddanie 
w użytkowanie wieczyste na okres 99 lat gruntu oznaczonego jako działka nr 311/10 o powierzchni 
0,1485 ha położona w obrębie nr 7 miasta Pyrzyce przy ul. Juliusza Słowackiego z jednoczesną 
sprzedażą budynku na niej posadowionego” do zarządzeniu Burmistrza Pyrzyc Nr 819/2012 z dnia 
26 października  2012 roku w sprawie  ogłoszenia  drugiego ustnego przetargu  nieograniczonego 
i  przyjęcia  treści  regulaminu,  zmienia  się  pozycję  określająca  wysokość  wadium  na  kwotę 
2990,00  zł  (słownie:  dwa  tysiące  dziewięćset  dziewięćdziesiąt  złotych),  ponieważ  zgodnie 
z §  4 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  w sprawie sposobu i  
trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości  (Dz. U. Nr 207, poz. 
2108; z 2009r. Nr 55, poz. 450) Właściwy organ ustala wysokość wadium, które nie może być niższe  
niż 5 % ceny wywoławczej i wyższe niż 20 % tej ceny. Cena wywoławcza wykazanej do sprzedaży 
nieruchomości wynosi 59 650,00 złotych.


